
UCHWAŁA NR IX/97/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2019 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 0821A3A3-6255-49B4-84CD-00DDDD64EB4D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr IX/97/19

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 czerwca 2019 r.

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

NA II PÓŁROCZE 2019 ROKU

Sierpień 2019

1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2019/2020.

2. Zmiana uchwały Nr XLIV/462/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na Basenie Krytym przy Szkole Podstawowej nr 4 w Cieszynie.

3. Uchwała w sprawie wyboru dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej Cieszyna do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Cieszynie.

4. Uchwała w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 
prowadzonych w zakresie zadań własnych przez gminę Cieszyn lub na jej zlecenie.

5. Uchwała w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 
ławników.

6. Dyskusja na temat Szpitala Śląskiego w Cieszynie.

7. Uchwała w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw sportu.

Wrzesień 2019

1. Zmiana uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Cieszyn 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

2. Zmiana uchwały Nr XXVII/255/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Cieszyn.

3. Informacja na temat działalności spółek z udziałem majątku Gminy Cieszyn.

4. Informacja na temat działalności i zasad funkcjonowania Stowarzyszenia Rozwoju i Współpracy 
Regionalnej  „OLZA” i Euroregionu „Śląsk Cieszyński”.

5. Uchwała w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Bielsku-Białej i Sądu Rejonowego 
w Cieszynie.

6. Uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

7. Uchwała w sprawie przyznania Lauru „Srebrnej Cieszynianki 2019”.

8. Zmiana uchwały Nr XXVII/256/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2016 roku          w sprawie 
określenia zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, w tym zawierania kolejnych umów dzierżawy lub 
najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat.

9. Zmiana uchwały Nr VI/38/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie warunków 
udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych.

Październik 2019

1. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019.

2. Informacje Burmistrza Miasta oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej dotyczące oświadczeń majątkowych 
za 2018 rok, złożonych przez osoby pełniące funkcje w jednostkach samorządu terytorialnego.

3. Przyjęcie Programu profilaktyki próchnicy u dzieci uczęszczających do cieszyńskich przedszkoli.

4. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2020.

Id: 0821A3A3-6255-49B4-84CD-00DDDD64EB4D. Podpisany Strona 1 z 2



5. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2020.

6. Uchwała w sprawie zapewnienia na ternie Cieszyna warunków do osiedlenia jednej rodzinie polskiego 
pochodzenia w ramach repatriacji.

7. Uchwała w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznania pomocy dla repatrianta i członków jego 
najbliższej rodziny do osiedlenia się na terenie gminy Cieszyn.

8. Zmiana uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej   w obiektach sportowo-
rekreacyjnych funkcjonujących przy Urzędzie Miejskim w Cieszynie.

Listopad 2019

1. Podjęcie uchwał podatkowych na 2020 rok.

2. Uchwalenie zasad i warunków sytuowania na terenie Cieszyna obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały NR XVII/149/15 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 grudnia 2015 roku 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla osób zajmujących się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami.

Grudzień 2019

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na 2020 rok.

2. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2020-2031.

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2020 roku.

4. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2020 roku.

Uchwały podejmowane na bieżąco:

Uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta na rok 2020.

Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2020-2031.

Sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg.

Id: 0821A3A3-6255-49B4-84CD-00DDDD64EB4D. Podpisany Strona 2 z 2




